
A

Expediente. , 6819

Vyo

ES

SUPERINTENDENCIA
D>4 De COMPAÑÍAS

INTENDENCIA DE CUENCA

   
z DON

A RESOLUCION No. SC.DIC.C.10. 30%

PEDRO SOLINES CHACÓN,
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS

CONSIDERANDO

QUE se han presentado en la Intendencia de Compañías de Cuenca tres
testimonios de la escritura pública de cambio del objeto social y reforma al estatuto
de la compañía “IMPOCOMJAHERCIA. LTDA.”, otorgada ante el Notario Noveno
del cantón Cuenca el 12 de octubre del 2010, con la solicitud para su aprobación;

QUEla Unidad Jurídica mediante memorando No. SC.UJ.C.10.0846 de 19 de
octubre del 2010, emite informe favorable para la aprobación solicitada;

EN ejercicio de las atribuciones que le otorga la Ley;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el cambio del objeto social y la reforma al
estatuto de la compañía “IMPOCOMJAHER CIA. LTDA.” en los términos
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayorcirculación en Cuenca,

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Noveno del cantón Cuenca
tome nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y dela
de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y, siente en
las copias las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del cantón
Cuenca inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al
margen de la constitución; y, siente en las copias las razones del cumplimiento de
lo dispuesto en este artículo.

COMUNÍQUESE.- DAD

    

SUPERINTENDENTÉ DE COMPAÑÍAS

Tramite No. 5823

Un

3

A



RAZON: Siento como tal, que he: dado cumplimiento a lo dispuesto en el
artículo segundo dela resolución que antecede.-

Cuenca, a 28 de OCTUBREde 2010.

 

Con esta techaDNda INSCRITA la pres

se de osa: , bajo el N*_. HOS,..

ad Lo? .“ Da “HL

 


